:::;~~~~~~~
~ ....

ПРИКАЗ

/~

г. Москва

Об утверждении дополнительных дат проведения государственной итоговой

аттестации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в период январь-март 2026 года

В дополнение к приказу № 1289 от 24 декабря 2025 года «06 утверждении
расписания государственной итоговой аттестации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

на период январь-март 2026 года»

приказываю

1. Утвердить дополнительные дни проведения мероприятий

государственной итоговой аттестации студентов ИнЭИ и ИДДО в

соответствии с Приложением 1. Основание: служебная записка

заведующего кафедрой БИТ А.Ю. Невского.

2. Директорам институтов ИнЭИ, ИДДО довести расписание до сведений

обучающихся,

экзаменационных

председателей

комиссий,

и членов

секретарей

гос у дарственных

государственных

экзаменационных комиссий, руководителей и консультантов

выпускных квалификационных работ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного
управления Р .И. Поляка.

Первый проректор

Приложение 1

№ Инсти- Кафедра Форма Уровень Номер Защита ВКР/ Дата ГЭК Время Аудитория Группа

тут обучения образования ГЭК Гос.экзамен

1 ИнЭИ БИТ заочная бакалавриат 10-03-02 Защита ВКР 13.02.2026 10.00 К-204 ИЭзс-61-22

ИЭзс-62-22

2 ИДЦО БИТ очно- бакалавриат 23-03-04 Гос. экзамен, 2 30.01.2026 13.00 К-204 ИДозс-61-22

заочная часть по билетам

3 идцо БИТ заочная магистратура 23-04-05 Гос.экзамен,2 30.01.2026 10.00 К-204 ИДз-21м-23

часть по билетам